
43/P/2021 D1

D O D A T E K  C .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.
(dále také jen „dodatek**)_________________________

Přístřešek na mechanizaci na středisku Třeboň

číslo smlouvy zhotovitele: 103/21 014/240 číslo smlouvy objednatele: 43/P/2021

1.

1.1
Smluvní strany

Objednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

70971641

CZ70971641

................ ................... ........... ..... .............................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

Ing. Andrea Jankovcová 
................... ............. 
. . . ........ ............

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ...... ........... ........... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ...... ........... ...........

jako „objednatel“ na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 

tel.: .................... 

tel.: ....................

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupen:

Tel.:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

EDIKT a.s.

Kudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice ............. . ....................
Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenst /a ............................

............................

387 006 611

25172328 

CZ25172328

.......................... ....... . . . ..................................... 
....................... . . . ......................................

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 904, datum zápisu 28. 1. 1998.

Ing. Pavel Štindl tel.: ....................
...... ........... tel.: ....................
......... .......... tel.: ....................

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 
Odpovědný stavbyvedoucí:

Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 0101786

jako „zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



43/P/2021 D1

Tímto dodatkem se na základě odsouhlaseného změnového listu ě. 1 v příloze mění rozsah díla uvedený 
v 61. 2, odst. 2.1 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z 61. 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo. Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2 Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 43/P/2021, dále projektovou 
dokumentací „Rozšíření přístřešku na mechanizaci na středisku Třeboů“ zpracovaná projekční 
kanceláří JPS J. Hradec s.r.o., Jarošovská 753/11, 377 01 J. Hradec včetně soupisu prací 
z nabídky zhotovitele, aktualizovaného o soupis prací ke změnovému listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla bez DPH . ..................... .

Změnový list č. 1 -  vícepráce__________________________________ .................. ...

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 4 571 851,53 Kč

Slovy: čtyřimilionypětsetsedmdesátjedentisícosmsetpadesátjedna koruna česká padesáttři 
haléře

Objednatel prohlašuje tímto v souladu s § 92a zákona 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, že 
plnění bude použito pro jeho ekonomickou činnost.

I.

II.
Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel.

Tento dodatek je  vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



EDIKT:
Změnový list čisto:



ROZPOČET v

Stavba: Třeboň hala 
Objekt: ZTI

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 23.6.2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV P ráce a d o d á vky  HSV . . . ...........

1 Zemni práce ................
' j 

61 119001421
ocasné zajištěni kar* u a ka ovych trati ze von 

ložených kabelů m 10,000 .......... . ...........
53 132201201 m3 m3 39,500 .......... . . . ...........
62 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 5,400 .......... . ...........
2 151101101 Zřízení pilložnébo paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m m2 12,000 .......... . ...........
3 151101111 * |Odstranění pažení příložného a  rozepřeni stěn rýh hl do 2m m2 12,000 ........ ..........

.
4 ,161101151

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 6 hl výkopu do 
2,5 m m3 39,500 .......... ... ...........

5 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 39.500 ........ . ...........

6 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 24,000 .......... . ...........

7 174101101
Zásyp jam, Jachet rýh nebo kotem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 12,000 .......... . ...........

1 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tf. 1 až 4 
8 175101101 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 12,000 .......... . ...........
9 583373020 l Štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 t 2,500 .......... ..........

4 Vodorovné konstrukce ...............
10 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,440 . ........... . ...........

8 Trubní vedeni ................

58 830391811
Bouráni stávajiciho kameninového potrubi DN přes 205 do 
400 m 12,000

.

..........

. ...........

I 56 871375221
Kanalizační potrubi z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 315 m 12,000 . ........... . . . ...........

57 28614380
trubka kanalizační PP korugovaná DN 3l5x6000mm s 
hrdlem SN8 m 12.000 .......... . ...........

30 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropytenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300 kus 2,000 .......... ..........

59 28611371 koleno kanalizace PVC KG 250x45* kus 2,000 .......... . ...........

60 877365221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
potypropytenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250 kus 2,000 .......... . ...........

33 28611918 odbočka kanalizační s hrdlem PVC kus 2.000 .......... . ...........
25 899722113 Kryti potrubi z plastů výstražnou fólií z  PVC 30cm m 12,000 ........ ..........

998 Přesun hmot ...........

52 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t

|
1,000 .......... ..........

C elkem . . . ...........

s, t > i



«

Objednatel

ZÁPIS 0  PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
opi«iv«i d u uix u d  b ilm e o iiiu ccd rcn cř o u a o v y  neDo s ia v o y o is io  z á p is u  |

1

P í o f i  i m  T a h Á i m í  1 i ť ^ « j* /k w   ̂ ^ 4 r> 4 ? \

přejímacího
řízeni

Rozšíření přístřešku na mechanizaci na středisku Třeboň

19.7.2021

Popis
Přístavba stávajícího objektu

Odpovědný stavbyvedoucí |Zhotovitel:

. . . ..................k Edikt a.s., IČ: 25172328

Generální projektant Projektanti dílčích čás tí: nejsou
. . . . . . . . . . . . . . . .

Technický dozor stavebníka
IV*. OVO VUU IU

Lidická 178/45, Č. Budějovice

Rr. T o m á š  R alonn 

Číslo a název stavby
Rozšíření přístřešku na mechanizaci na středisku Třeboň

o id v c u in  p u v u ic iu . ivicu  i i c ú u i i , v r o  o.j. u í /o j /4 . v x o u i r c

Smlouva o dílo
43/P/2021 ze dne 20.4.2021 včetně 1 dodatků

Datum zahájeni práci podle Datum skutečného zahájeni prací 
smlouvy o dílo

1.4.21)21 j 22.4.2021

Datum dokončeni práci podle 
smlouvy o dílo

22.7.2021
Důvody nedodržení lhůt zahájeni a dokončení dodávky

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody 

Nejsou



2


